ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ректору учреждения образования
«Полоцкий государственный университет имени Евфросинии Полоцкой»
Романовскому Ю.Я.

_______________________________________________

                                                                                   (фамилия, имя, отчество заявителя)

Прошу принять меня _________________________________________________________
(наименование должности, профессии)

(наименование структурного подразделения)
_______________.
              (дата)
[bookmark: _Hlk65494551]______________								_______________
(дата)	(подпись)
СОГЛАСОВАНО:
Проректор
_____________                    _____________
(подпись)                                                    (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___
Проректор
_____________                    _____________
(подпись)                                                    (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___
Декан факультета (для ППС)
_____________  _____________
(подпись)                             (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___

Руководитель структурного подразделения (зав.кафедрой):
согласен принять с заключением контракта (трудового договора)  ___________
_____________     _____________                                                                (срок)
(подпись)                                   (Ф.И.О.)

Вводный инструктаж проведен
Инженер по охране труда (каб. 202)
_____________    _____________
(подпись)                                 (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___
Ведущий специалист по режимно-секретной работе и воинскому учету (для военнообязанных) (каб. 220)
_____________    _____________
(подпись)                               (Ф.И.О.)
_____ _________ 20___